
Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Filosofía y

Humanidades
Expte. 0041281/2013

VISTO:

La nota presentada por el Coordinador General de los Módulos de Idiomas de la Facultad de
Lenguas para las carreras de grado, en las que se adjuntan los listados de los alumnos de esta
Facultad que han aprobado los Módulos de Idioma Inglés y Francés en el examen de Julio del año
académico 2013;

y CONSIDERANDO:

Que por Resolución HCD 96/00 se establece la equivalencia del Módulo de Idioma Inglés
(Lecto Comprensión) dictado por la Facultad de Lenguas de la Universidad Nacional de Córdoba,
con la Prueba de Suficiencia de Idioma Inglés requerida a los alumnos de distintas carreras de esta
Facultad,

Que por Resolución HCD N°669/09 se establece la equivalencia del Módulo de Idioma
Francés (Lecto Comprensión) dictado por Facultad de Lenguas de la Universidad Nacional de
Córdoba, con la Prueba de Suficiencia de Idioma Francés requerida a los alumnos de distintas
carreras de esta FacuItad,

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTÍCULO 1°: Dar por aprobada la Prueba de Suficiencia de Idioma Extranjero Inglés o Francésn según corresponda, a los alumnos que se incluyen en los Anexos I a 11,que forman parte de la
presente Resolución, en un todo de acuerdo con lo informado por el Coordinador General de los
Módulos de Idiomas de la Facultad de Lenguas.

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC, comuníquese y
archívese.

Córdoba, 2 8 AGO 2013
RESOLUCIÓN N°: 100 9
sI

Dr. DíE ) T/-\TlAN
DEC/I.NC

FACULTAD DE FILOSO;:!!\ y HUM' ~'lnAD:-<'
h.l,L , ';~:0

1



Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Filosofía y

Humanidades

ANEXO I
ALUMNOS QUE APROBARON EL MODULO DE IDIOMA INGLES

CARRERAS DE HUMANIDADES
APELLIDO Y NOMBRE MATRICULA CARRERA

CARMONA, PAOLA SOLEDAD 27920627 445
ISAGUIRRES, ANALlA 26641072 445
L1ZASO, LAUTARO 37440498 445
PEREZ, ANDREA BELEN 33201190 481
URQUIA, GUSTAVO 33414048 481

ANEXO 11
ALUMNOS QUE APROBARON EL MODULO DE IDIOMA FRANCES

CARRERAS DE HUMANIDADES
APELLIDO Y NOMBRE MATRICULA CARRERAS

HABERKORN, ALAN 36380388 401
SAAVEDRA, LUCRECIA 199874074 451
SUELDO, ROSOLlNO ELlANA LUZ 36568388 401
VITTORELLI, SOFIA MARIA 37193035 445

I-

r
I

I

I
¡.

~

••

1

2


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 2
	Titles
	I 
	¡. 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1
	Table 2



